Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2019 г.

	№ 36-1

	г. Самара

О проектах документов заседания

Совета ФПСО

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение XIII Совета Федерации профсоюзов Самарской области 03 октября 2019 года проекты Постановлений:
1) О возложении исполнения обязанностей председателя Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области».
2) О созыве XXV отчетно-выборной Конференции Федерации профсоюзов Самарской области.
3) О прекращении и подтверждении полномочий членов Совета ФПСО.
4) О ротации состава Президиума ФПСО.
5) Разное.
2.
Поручить выступить по первому вопросу повестки заседания Совета ФПСО председателю первичной профсоюзной организации Самарского металлургического завода Горно-металлургического профсоюза России, председателю постоянной комиссии Совета ФПСО по законотворческой деятельности Рогожникову Василию Васильевичу; по второму, третьему четвертому вопросам – заместителю председателя ФПСО – Колесникову Дмитрию Геннадьевичу.
Заместитель председателя

Федерации профсоюзов

Самарской области

Д.Г. Колесников